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Cargos del 

Periodo

1000  185,679.24  6,132,323.51  5,547,506.10  770,496.65  584,817.41ACTIVO

1100  25,722.74  6,118,423.51  5,547,506.10  596,640.15  570,917.41ACTIVO CIRCULANTE

1110  19,523.78  2,813,467.65  2,624,648.29  208,343.14  188,819.36EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  19,523.78  2,813,467.65  2,624,648.29  208,343.14  188,819.36BANCOS / TESORERÍA

1120  6,198.96  3,062,278.58  2,802,084.18  266,393.36  260,194.40DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1123  4,580.45  395,913.36  205,420.53  195,073.28  190,492.83DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  2,596,663.65  2,596,663.65  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  1,618.51  69,701.57  0.00  71,320.08  69,701.57OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  0.00  242,677.28  120,773.63  121,903.65  121,903.65DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  0.00  242,677.28  120,773.63  121,903.65  121,903.65ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  159,956.50  13,900.00  0.00  173,856.50  13,900.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  200,000.00  0.00  0.00  200,000.00  0.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  50,000.00  0.00  0.00  50,000.00  0.00TERRENOS

1233  150,000.00  0.00  0.00  150,000.00  0.00EDIFICIOS NO HABITACIONALES

1240  95,800.00  13,900.00  0.00  109,700.00  13,900.00BIENES MUEBLES

1241  38,000.00  13,900.00  0.00  51,900.00  13,900.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1246  57,800.00  0.00  0.00  57,800.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS
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1260 -135,843.50  0.00  0.00 -135,843.50  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -49,500.00  0.00  0.00 -49,500.00  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -86,343.50  0.00  0.00 -86,343.50  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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